用户安装手册
Dragonfly Industrial Wireless Access Point
DAP849
安装 DAP849 用户手册
版本 01  01/2026
技术支持
2

发布 01  01/2026
50
10 交货项、订货号和配件
 DAP849-RW 系列的订购号和交货项
产品代码 订购号 交货项
DAP849-RWAAZT6O6EHH 9AA 102 001
1 x DAP 849 设备
1 x 户外安全指南
1 x 安全和常规信息表
1 x RKC30/9，7/8" 三芯接头 [942 086 003]
所有连接器的 IP67 保护盖
Wi-Fi 和交换机的 FOSS 声明
DAP849-RWAAZT6O8EHH 9AA 102 002
表 15：DAP849 RW 系列订购号和交货项
 DAP849-RW 系列的可选配件
配件类别 配件 订购号
以太网连接器
EM12G OCTOPUS：可拆卸式千兆位以太网连接
器，M12 公头，8 口，“X”编码
942 083 001
终端电缆
终端电缆，连接 DB9 接口的 4 针 M12 插头：
A 端：M12 接口“A”编码 4 针连接器
B 端：9 针 Sub-D 连接器
943 902 001
保护器
ANT-Protector m-f 942 999 393
BAT-ANT-Protector m-f 943 903 373
终端电阻器 N-Abschl-Wdst. 50 Ohm 942 118 001
光纤接口 符合 IEC 61076-3-106 标准的 IP67 插头的外壳 购买于 BTR NETCOM GmbH
表 16：DAP849 系列可选配件
安装 DAP849 用户手册
发布 01  01/2026
51
11 技术标准
标准 名称
EN 300 328 带宽传输系统；在 2.4 GHz 频段运行的数据传输设备
EN 301 893 5 GHz 无线局域网
EN 302 502 无线接入系统 (WAS) - 5.8 GHz 固定宽带数据传输系统
EN 50385 产品标准，以证明基站设备在投放市场时符合频率电磁场暴露限值（110
MHz - 100 GHz）
EN 301 489-1 无线电设备和服务的电磁兼容性 (EMC) 标准 - 第 1 部分：通用技术要求
EN 301 489-17 无线电设备和服务的电磁兼容性(EMC) 标准 - 宽带和宽频数据传输系统
UL 62368-1 音视频、信息和通信技术设备 - 第 1 部分：安全要求
CAN/CSA 22.2 No.
62368-1:19
音视频、信息和通信技术设备 - 第 1 部分：安全要求
IEC/EN 62368-1 音视频、信息和通信技术设备 - 第 1 部分：安全要求
EN 60950-22 信息技术设备- 安全 - 第 22 部分：安装在户外的设备
EN 55032 多媒体设备的电磁兼容性 - 发射要求
EN 50121-4 铁路应用 - 电磁兼容性 - 第 4 部分：信号和通信设备的发射和抗扰度
EN 45545-2 铁路车辆防火保护 - 第 2 部分：材料和部件的燃烧性能要求
EN/IEC 61000-6-4  电磁兼容性 (EMC) - 第 6-4 部分：通用标准 - 工业环境的发射标准
EN/IEC 61000-6-2 电磁兼容性 (EMC) - 第 6-2 部分:通用标准 - 工业环境抗扰度标准
EN 18031-1 无线电设备的通用安全要求 - 第 1 部分：联网无线电设备
EN 18031-2 无线电设备的通用安全要求 - 第 2 部分：无线电设备的数据处理，即联网
无线电设备、儿童照管无线电设备、玩具无线电设备以及可穿戴式无线电设
备
EN 61131-2 可编程控制器 - 第 2 部分：设备要求和测试
FCC 47 CFR Part 15 FCC 第 47 卷第 15 部分 - 射频设备规定
表 17：技术标准
当设备外壳上带有认证标识时，则表明该设备已根据特定标准获得认证。
该设备符合相关技术标准中的最新版本要求。
安装 DAP849 用户手册
发布 01  01/2026
52
A 更多支持
技术问题
如有技术问题，请直接联系当地的 Hirschmann IT 经销商或 Belden。